
                             
 

２０２５年 ８月 吉日 

 

 

 
平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 この度、機械メンテナンス作業のため、下記ATMコーナーの営業時間を一時休止 

させていただきます。 

ご利用のみなさまには大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象の ATMコーナー 

  ・北支店 ATMコーナー 

   

 

２．実施日 

・202５年 ８月 １９日（火） 

 

３．実施日の一時休止時間 

  ・ ８：４５ ～ ９：３0頃まで 

  

＊誠にご迷惑をお掛けいたしますが、宜しくお願いします。   

 

 

 

 

 

      

ＡＴＭコーナー一時休止のお知らせ 


